
   وضعیت در یمن 
مثل بمب ساعتی 
است  
مهدی المشاط، رئیس 
شورای عالی سیاسی 
یمن وابسته به انصارالله 
اعلام کرد: وضعیت در 
یمن مثل بمب ساعتی 
است؛ نه آتش بسی وجود 
دارد و نه جنگی. وی 
نقش آمریکا در موضوع 
آتش بس را محکوم و 
این نقش را بدخواهانه 
و خطرناک توصیف 
کرد و افزود: رایزنی ها 
درباره آتش بس داشت به 
مرحله خوبی می رسید 
تا اینکه نماینده آمریکا 
در یمن از راه رسید و 
این تلاش ها را بی نتیجه 
گذاشت. نماینده آمریکا 
تلاش می کند در رسانه ها 
خود را مانند کبوتر صلح 
نشان دهد اما اقداماتش 
در منطقه تأیید می کند 
او یک جغد شوم است. 

خبر

بدون تیتر

از پول های پدرم چه خبر؟

»علا مبارک« پسر »حسنی مبارک« رئیس جمهور 
درگذشته مصر، از »جان کری« وزیر امور خارجه 
ــاره میلیاردها دلاری که در  ــ پیشین آمریکا درب
سال۲۰۰۱ گفته بود متعلق به مبارک است و در 
ایالات متحده مسدود شده، پرسید و نوشت: 
»از املاک مسدود شده ما در آمریکا چه خبر؟« 
مبارک در ادامه پاسخی فرضی از کری به اشتراک 
گذاشت و گفت: »بله، این یک موضوع قدیمی و 
قوی است که شما هنوز هم به آن فکر می کنید؛ این 
فقط صحبتی از روی حرص دنیایی بود و بعدش 

می گوییم اشتباهی ناخواسته بوده است«.
 او توییت کنایه آمیز خود را خطاب به وزیر خارجه 
پیشین آمریکا به پایان رساند: »شرم بر تو باد!« 
جان کری هم اکنون به عنوان فرستاده ویژه کاخ سفید 

در امور آب و هوایی آمریکا در مصر به سر می برد.

ــونس با برگزاری راهپیمایی های  ــردم ت ــ   م

اعتراضی، خواهان انتخابات عادلانه و جایگزینی 
»قیس سعید« رئیس جمهور این کشور که 

متحد عربستان سعودی است، شدند.
  »ولاسکوئز«، وزیر حمل و نقل ونزوئلا اعلام 

کرد پروازهای بین ونزوئلا و کلمبیا ازسرگرفته شد.
  در ادامه افزایش تنش ها بین دموکرات ها 

و جمهوری خواهان در بحبوحه برگزاری 
انتخابات میان دوره ای کنگره، »دونالد ترامپ« 
ــکا می گوید:  رئیس جمهور پیشین آمری
»نانسی پلوسی« رئیس مجلس نمایندگان 

این کشور »یک حیوان« است.
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جهان

مهدی خالدی   پس از استقبال سرد 
بن سلمان از بایدن در سفر چند ماه پیش 
رئیس جمهور آمریکا به عربستان، حال 
برخی منابع از آمادگی ریاض برای استقبال 
از رئیس جمهور چین خبر می دهند؛ 
رخدادی که نشان دهنده فاصله هر چه 
بیشتر سعودی از متحد دیرینش، آمریکا تعبیر می شود. هر 
چند برخی این ادعا را رد کرده اند اما »وال استریت ژورنال« به 
نقل از منابع آگاه مدعی شد »شی جین پینگ« تا پیش از پایان 

سال۲۰۲۲ به ریاض سفر خواهد کرد. 
همچنان که چین و سعودی به دنبال تقویت مناسبات هستند، 
روابط آمریکا و عربستان در سطح بی سابقه ای به ویژه پس 
از همراهی بن سلمان با تصمیم کارتل نفتی اوپک پلاس در 
کاهش تولید نفت افت کرده است. یک تحلیلگر مسائل 
بین الملل در گفت وگو با قدس ضمن اشاره به این مسئله، 
رویکرد ریاض و پکن در نزدیکی به یکدیگر را برآمده از نیاز 
متقابل آن ها می داند. دکتر سید صباح زنگنه در این باره 
می گوید: براساس تحلیل اتاق ها و مراکز فکر معتبر جهانی، 
چین در حوزه اقتصادی به سرعت در حال نزدیک شدن به 
ایالات متحده بوده و احتمالاً به زودی این کشور را پشت سر 
خواهد گذاشت. ریاض از این تغییرات محیط جهانی آگاهی 
دارد و این در حالی است که حکام سعودی برای فروش نفت 
خود به چین به عنوان مهم ترین بازار در این زمینه نظر خاصی 

دارند. از سوی دیگر، پکن هم برای حرکت سریع تر چرخ توسعه 
خود روی نفت شبه جزیره حساب می کند. همین نگاه و نیاز، 
طرفین را به سمت همکاری متقابل باوجود مخالفت آمریکا 
سوق می دهد. زنگنه با بیان اینکه ریاض همچنین با توجه به 
افت قدرت جهانی ایالات متحده به دنبال متنوع کردن عرصه 
سیاست خارجی خود و توسعه مناسبات با شرق است، افزود: 
این رویکرد به سعودی در پیشبرد اهدافش در محیط جهانی 
کمک خواهد کرد. همین موضوع در رابطه با روسیه نیز وجود 
دارد و تحت تأثیر همین مسئله است که همراهی ریاض با 
مسکو در تصمیم اوپک پلاس برای کاهش ماهیانه ۲میلیون 

بشکه ای نفت را شاهد هستیم. 
زنگنه با بیان اینکه همکاری میان ریاض و پکن البته تازگی 
ندارد، تصریح کرد: تجارت طرفین از زمان برقراری روابط آن ها 
در سال ۱۹۹۰ به طور پیوسته افزایش یافته است. چین سال 
گذشته ۲۷درصد از صادرات نفت عربستان را خریداری کرد. 
در پایان سال ۲۰۲۱، تجارت دوجانبه این دو کشور سالانه 
افزون بر 8۷/3۱  میلیارد دلار بود. جالب اینکه مناسبات در 
حوزه اقتصادی محدود نمانده و طرفین در بخش تسلیحاتی 
هم همکاری های گسترده ای دارند. به طور نمونه، در حالی که 
حتی آمریکا از اعطای زیرساخت های تسلیحاتی به ریاض ابا 
دارد، چین در حوزه موشکی با ریاض قراردادهای مهمی بسته 
و آشکار شد حدود ۱۰سال پیش موشک هایی با برد بالای 

۲هزارو5۰۰ کیلومتر به سعودی داده است.

نشریه آمریکایی از سفر رئیس جمهور چین به ریاض در سال جاری خبر داد

حکامشبهجزیرهبهشرقمیچرخند!
ترجمه/ زینب اصغریان  شورای روابط خارجی آمریکا 
در مطلبی با عنوان »کره شمالی تحریکات نظامی خود را 
تشدید کرده است« با قلم اسکات اسنایدر می نویسد: 
پیونگ یانگ به دنبال بهره برداری از رقابت قدرت های بزرگ 
و تضعیف روابط آمریکا- کره جنوبی با آزمایش موشکی سریع خود 
است. این رسانه آورده: تنش های هسته ای در شبه جزیره کره به بالاترین 
سطح خود در سال های اخیر رسیده است. ده ها آزمایشی که پیونگ یانگ 
از سپتامبر تا نوامبر انجام داده، از جمله موشک های بالستیک میان برد 
و موشک های بالستیک قاره پیما، بخشی از برنامه بلندمدت 
کیم جونگ اون برای تقویت قابلیت های نظامی کره شمالی است. این 
آزمایش ها به خاطر ابراز نارضایتی کره شمالی از تمرینات نظامی ایالات 

متحده و کره جنوبی است، از ماه سپتامبر برگزار شده است.
براساس آمارهای فارن پالیسی، برنامه آزمایش موشکی کره شمالی 
در سال ۲۰۱۲ دو آزمایش، ۲۰۱3 تعداد 6 پرتاب، سال۲۰۱4 تعداد ۱۹ 
پرتاب، در ۲۰۱8 صفر پرتاب، ۲۰۱۹ تعداد ۲۷ پرتاب، در ۲۰۲۰ تعداد ۹ 
پرتاب، ۲۰۲۱ تعداد 6 پرتاب و در سال ۲۰۲۲ تاکنون 6۹ پرتاب داشته 

است.
پیونگ یانگ می تواند برنامه آزمایش موشکی خود را با مصونیت نسبی 
در یک محیط ژئوپلتیکی که با تشدید شکاف بین ایالات متحده با 
چین و روسیه مشخص می شود، انجام دهد. این کشور همسویی 
خود را با مسکو و پکن توسط تعهد همکاری نزدیک تر »راهبردی 
و تاکتیکی« افزایش داده است. در تابستان ۲۰۲۲، چین و روسیه 
قطعنامه سازمان ملل برای تحریم کره شمالی به دلیل آزمایش های 
موشکی این کشور بر فراز ژاپن را وتو کردند و تلاش برای گسترش 
تحریم ها علیه کره شمالی را ناکام گذاشتند. اکنون کره شمالی چراغ 
سبزی برای ادامه انواع آزمایش های موشکی و احتمالاً آزمایش 
هسته ای دیگر با مصونیت نسبی دریافت کرده است. سئول در مقابل 
این تحرکات بر دفاع موشکی، حملات پیشگیرانه و راهبردی که آن را 
»مجازات و تلافی بزرگ« می نامد، تمرکز کرده است. دفاع موشکی و 
قابلیت های پیشگیرانه، تنش های بین کره ای را افزایش می دهد و البته 
نیازمند هماهنگی نزدیک تر آمریکا و کره جنوبی برای اطمینان از پاسخ 
یکپارچه است. کره شمالی با رد مذاکرات خلع سلاح هسته ای با ایالات 

متحده، قصد دارد توانایی های حمله هسته ای خود را افزایش دهد.

افزایش بی سابقه آزمایش های موشکی کره شمالی

69 پرتاب تا اینجای سال میلادی! 

رصد

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 زادروز اقبال لاهوری، شاعر و اندیشمند
محمد اقبال لاهوری یا علامه اقبال )1938- 1877( 
فیلسوف، اندیشمند و شاعر فارسی سرای پاکستانی 
است. پس از ایجاد پاکستان، اقبال به  عنوان شاعر این 

کشور و شاعر شرق لقب گرفت. وی علاوه بر فارسی به 
»اردو« هم اشعار فراوان سروده است. بیشتر اشعار اقبال 

زمینه فلسفی دارد. وی به فرهنگ ایرانی بسیار علاقه مند 
بود و همین امر باعث شده است برخی ملی گرایان او را 

»ایرانی ترین غیرایرانی« و »فردوسیِ برون مرز« بنامند. 

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

11/48

5/09

اذان مغرب

17/21

غروب خورشيد

17/02
 نیمه شب شرعی

23/05
طلوع فردا

6/35

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

11/15

4/36

اذان مغرب

16/47

غروب خورشيد

16/28
 نیمه شب شرعی

22/32
طلوع فردا

6/03

  ارتباطات مردمی:                           37610086 )051(
  امور مشترکین:                          37618044-5 )051(
)051(   روابط عمومی:                            37662587 
  نمابر سردبیر:            37610087 - 37684004 )051(
  سازمان آگهی ها:             37628205 - 37088 )051(
فاکس: 37610085  )051(
  سفارشات چاپی:                         37676596 )051(
  چاپ مشهد:                     مجتمع چاپ و نشر قدس
  چاپ همزمان تهران:                        چاپخانه جام جم

  آدرس دفتر مرکزی مشهد:
بولوار سجاد، نبش سجاد 1
  صندوق پستی:                               577 - 91735  
  تلفن:                                    14- 37685011 )051(

  دفترتهران:        
بولوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
 تلفن:                                       66937575  )021(

)داخلی226(  66430122  )021(   نمابر:                     
 پیامک:                                                 30004567

      صفحه 8
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یک کارخانه دولتی در استان تهران در نظر دارد اقلام عمومی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش 
برساند ، متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد و لیست کامل اقلام در زمان و محل 

اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 44984654-021 تماس حاصل نمایند.
 1-ابزار آلات )243 قلمی ( 

 2- لوازم عمومی و اداری ) 8 قلم (    
 3- مواد اولیه )32 قلم(

•دریافت اسناد و بازدید : 10 روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی ) نوبت دوم 1401/08/21 ( راس ساعت 8 و 14
•آخرین مهلت دریافت اسناد : 1401/09/05 

•بازگشایی پاکات : 1401/09/06
*کلیه هزینه های مزایده مانند چاپ آگهی ، کارشناس رسمی دادگستری ، مالیات بر ارزش افزوده به 

عهده برندگان مزایده می باشد.
*هزینه تحویل اسناد شرکت در مزایده به مبلغ 700.000 ریال می باشد که این مبلغ می بایست به 
شماره حساب 1102800642503 بانک سپه شعبه سایپا کد شعبه 1102 به نام صنایع شهید باقری واریز 

و اصل فیش به هنگام تحویل اسناد دریافت می گردد
تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه می بایست 10درصد مبلغ کل پیشنهادی بصورت چک رمز دار 
در وجه صنایع شهید باقری یا 10 درصد مبلغ کل پیشنهادی به حساب صنعت واریز و اصل فیش داخل 

پاکت ضمانت شرکت در مزایده قرار گیرد. 
آدرس کارخانه و دریافت و تحویل اسناد و مدارك: تهران- کیلومتر 17 جاده مخصوص کرج- روبروي 

سه راه داروپخش- مجتمع شهید باقري- معاونت بازرگاني – مدیریت فروش021-44984654
شناسه آگهی 1407078 م الف 3092

آگهی مزایده عمومی  شماره مزایده : 1401-18-01           مناقصه گذار: صنایع شهید کاوهآگهی مناقصه
موضوع مناقصه: به شرح جدول زیر و مطابق با اسناد مناقصه

هزینه خرید اسناد مناقصه: 1/000/000 ریال واریز به حساب شماره IR 060150000002101800141449  بانک سپه به نام 
صنایع شهید کاوه.

)اس�ناد مناقصه در قبال رس�ید واریز وجه برای هر ش�ماره مناقصه، معرفی نامه معتبر و تصویر کد اقتصادی ش�رکت/ کدملی 
کارگاه تحویل می گردد(

محل تحویل اسناد مناقصه: مشهد- سیدی- کیلومتر 2 جاده خلج- صنایع شهید کاوه خراسان- معاونت بازرگانی
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طی یک هفته از انتشار آگهی

اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 9 صبح الی 12 و 13 الی 15
تضمی�ن ش�رکت در مناقصه: معادل 5 درصد قیمت پیش�نهادی بصورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین ش�ده بانکی، واریز 

نقدی و یا سفته و چک برابر با شرایط اسناد مناقصه.
محل دریافت پیشنهادها: مشهد- سیدی- کیلومتر 2 جاده خلج- صنایع شهید کاوه- صندوق مناقصات- مدیریت بازرسی

آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1401/09/05 
بازگشایی پاکت ها: 1401/09/07

داشتن گواهینامه سمتا معتبر و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن الزامی است.
مناقصه گذار  در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار و هزینه آگهی به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های 33852002- 051 تماس حاصل فرمایید.              شناسه 1407204 م الف 8069
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خدمات ماشینکاری قطعه با کد1401086
 V -1321 -1 )تراشکاری CNC و...(

خدمات ماشینکاری قطعه با کد120/0001401089
 V -F 1312 )تراشکاری CNC و...(

100/000

خدمات ماشینکاری قطعه با کد1401087
 V -1322 -1 )تراشکاری CNC و...(

خدمات ماشینکاری قطعه با کد110/0001401090
 V -F6600 )تراشکاری CNC و...(
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خدمات ماشینکاری قطعه با کد 1401088
V -F7000 )تراشکاری CNC و...(

خدمات ماشینکاری قطعه با کد105/0001401091
 V -F2000 )تراشکاری CNC و...(
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اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبي در نظر دارداملاك مشروحه ذیل را ازطریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان محترم مي توانند جهت ملاحظه ودریافت فرم شرایط شرکت درمزایده عمومی )اسناد(، از تاریخ انتشار آگهي »1401/08/16« تا 
تاریخ  1401/08/21 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.در غیر اینصورت 
قادر به ارائه پیشنهاد قیمت تا آخرین مهلت بارگذاری اسناد )1401/09/01( نخواهند بود همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره 

تلفن 32437390-056 )اداره پشتیبانی وخدمات(تماس حاصل فرمایند.
به پیشنهادات ناقص ، مبهم ، مشروط یا فاقد سپرده کافي شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد .        

اداره كل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ح
, 4
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 آگهی مزايده )نوبت دوم(
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